προϋπολογισμού έτους 2012 της Περιφέρειας Αττικής.

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της
η Οικονομική Επιτροπή
ομόφωνα αποφασίζει

Την έγκριση της δαπάνης για την αγορά και τοποθέτηση βαλβίδας πετρελαίου στον καυστήρα του 
ΚΤΕΟ  Χολαργού  συνολικού  κόστους  184,50  €  (εκατόν  ογδόντα  τεσσάρων  ευρώ  και  πενήντα 
λεπτών), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, και την απευθείας ανάθεση για την εν λόγω προμήθεια  στην 
PORTER-OIL, σύμφωνα με την προσφορά της.

Η δαπάνη θα βαρύνει τον Ειδικό Φορέα 01 072 και τον ΚΑΕ 1329 του προϋπολογισμού έτους 2012 
της Περιφέρειας Αττικής